
　Cクラス幼児女子

5 名 主審：須加宏子 　難度：稲田・須加紀子

1審
寺田

2審
益田

3審
山本

4審
赤地

5審
高山

規定
得点

1審
寺田

2審
益田

3審
山本

4審
赤地

5審
高山

自由
難度

自由
演技

自由
得点

合計
得点

順位

2 岸本 菜瑚 SeveC 年長 7.0 7.0 7.4 7.1 7.3 21.4 6.9 7.0 7.0 6.8 7.3 0.3 20.9 21.2 42.6 1

5 向山 こひろ 羽咋Jr 年長 7.0 7.0 6.8 6.9 6.8 20.7 6.8 6.9 6.7 6.9 7.0 0.3 20.6 20.9 41.6 2

4 灰谷 真緒 つばさTC 年長 6.6 6.7 6.7 6.7 6.7 20.1 6.7 6.9 6.9 6.8 6.7 0.3 20.4 20.7 40.8 3

3 瀧川 ひなた 羽咋Jr 年長 7.0 6.8 6.7 6.6 7.0 20.5 6.6 6.4 6.8 6.6 7.0 0.3 20.0 20.3 40.8 4

1 浅野 結音 羽咋Jr 年長 6.2 6.5 6.4 6.6 6.5 19.4 6.2 6.4 6.5 6.4 6.4 0.3 19.2 19.5 38.9 5

結果
№ 選手名 クラブ名

学
年

規定演技 自由演技



　Cクラス小学生低学年女子 18 名 主審：須加宏子 　難度：稲田・須加紀子

1審
寺田

2審
益田

3審
山本

4審
赤地

5審
高山

規定
得点

1審
寺田

2審
益田

3審
山本

4審
赤地

5審
高山

自由
難度

自由
演技

自由
得点

合計
得点

順位

2 杉本 紗弥 七塚Jr 2 8.1 7.8 7.8 8.2 7.9 23.8 7.9 7.9 7.9 8.1 8.3 0.3 23.9 24.2 48.0 1

14 谷内 風花 プラッツTC 1 7.8 8.0 8.0 8.0 7.9 23.9 7.8 7.9 7.7 8.1 7.9 0.3 23.6 23.9 47.8 2

18 松本 侑奈 七塚Jr 2 7.4 7.8 8.0 7.9 8.1 23.7 7.8 7.6 7.7 7.7 7.8 0.3 23.2 23.5 47.2 3

13 天内 李音 ピエロつばたC 2 7.5 7.7 7.8 7.6 7.8 23.1 7.3 7.8 7.9 7.7 7.9 0.3 23.4 23.7 46.8 4

15 黒川 こころ 七塚Jr 2 7.8 7.5 7.8 7.7 7.8 23.3 7.7 7.5 7.6 7.6 7.7 0.3 22.9 23.2 46.5 5

3 林 愛香 七塚TC 2 7.5 7.4 7.4 7.3 7.3 22.1 7.5 7.3 7.4 7.4 7.5 0.3 22.3 22.6 44.7 6

9 喜多 あい 七塚Jr 1 6.9 7.2 7.2 7.3 7.4 21.7 7.1 7.3 7.0 7.3 7.3 0.3 21.7 22.0 43.7 7

12 間野 心結 七塚Jr 2 7.0 7.0 7.0 7.4 7.5 21.4 7.2 7.0 7.2 7.3 7.4 0.3 21.7 22.0 43.4 8

11 西田 希菜 七塚TC 1 7.0 7.0 7.0 7.3 7.3 21.3 6.9 7.0 7.0 7.4 7.2 0.3 21.2 21.5 42.8 9

8 林 環那 つばさTC 1 7.1 7.1 6.8 7.0 6.8 20.9 7.0 7.2 6.7 7.2 7.1 0.5 21.3 21.8 42.7 10

7 辻 姫花 輪島TC 2 7.1 7.1 6.7 7.0 7.2 21.2 6.9 7.0 7.0 6.9 6.8 0.5 20.8 21.3 42.5 11

6 前　結音 バランスC 2 7.2 6.9 6.8 7.1 7.1 21.1 6.8 6.7 6.8 6.9 6.9 0.5 20.5 21.0 42.1 12

4 米田 乃々佳 宝達志水 2 7.1 7.1 6.5 6.9 7.0 21.0 7.0 6.8 6.5 6.7 7.0 0.3 20.5 20.8 41.8 13

17 大塚 菜結 七塚TC 1 6.9 7.0 6.9 7.0 7.0 20.9 6.6 6.7 6.8 6.7 6.9 0.5 20.2 20.7 41.6 14

16 稲垣 朋香 宝達志水 2 6.7 6.6 6.7 6.7 6.4 20.0 7.0 6.4 6.6 6.5 6.4 0.3 19.5 19.8 39.8 15

10 城光 美彩貴 宝達志水 2 6.9 6.6 6.5 6.6 6.4 19.7 6.9 6.6 6.3 6.7 6.4 0.3 19.7 20.0 39.7 16

1 室屋 颯希 羽咋Jr 2 6.5 6.5 6.3 6.4 6.3 19.2 6.7 6.7 6.3 6.5 6.3 0.3 19.5 19.8 39.0 17

5 太田 紗愛 七塚Jr 1 5.3 5.1 5.2 5.6 5.1 15.6 7.1 6.9 6.9 7.1 7.4 0.3 21.1 21.4 37.0 18

結果
№ 選手名 クラブ名

学
年

規定演技 自由演技



　Cクラス小学生低学年男子 10 名 主審：須加宏子 　難度：稲田・須加紀子

1審
寺田

2審
益田

3審
山本

4審
赤地

5審
高山

規定
得点

1審
寺田

2審
益田

3審
山本

4審
赤地

5審
高山

自由
難度

自由
演技

自由
得点

合計
得点

順位

10 山田 周平 ピエロつばたC 2 7.7 7.4 7.6 7.8 7.8 23.1 7.8 7.3 7.6 7.8 7.7 0.5 23.1 23.6 46.7 1

1 鈴木 健太 ピエロつばたC 1 7.4 7.4 7.6 7.5 7.8 22.5 7.3 7.2 7.6 7.6 7.6 0.5 22.5 23.0 45.5 2

3 金田 凱喜 七塚Jr 2 7.6 7.2 7.4 7.6 7.8 22.6 7.3 7.2 7.4 7.6 7.5 0.3 22.2 22.5 45.1 3

5 小竹 八瑠 ナスポ七尾 2 7.0 7.3 7.3 7.2 6.8 21.5 7.0 7.0 7.2 7.1 6.7 0.5 21.1 21.6 43.1 4

6 寺田 旭 七塚TC 2 6.7 7.1 6.7 7.0 7.3 20.8 7.2 7.2 7.0 7.1 7.3 0.3 21.5 21.8 42.6 5

4 川岸 蒼空 ピエロつばたC 2 7.0 6.7 6.9 7.0 6.8 20.7 7.0 6.8 6.9 7.2 7.0 0.3 20.9 21.2 41.9 6

2 藤池 明輝 七塚TC 2 6.9 6.9 6.6 6.7 6.6 20.2 7.0 6.9 6.7 6.8 6.3 0.3 20.4 20.7 40.9 7

8 干場 湧仁 バランスC 2 4.9 4.8 4.8 4.8 4.7 14.4 7.1 6.9 6.8 7.0 6.9 0.3 20.8 21.1 35.5 8

9 金田 宙大 七塚Jr 1 5.0 4.7 4.8 4.8 4.7 14.3 6.8 6.9 6.8 6.7 7.0 0.3 20.5 20.8 35.1 9

7 澤田 漣人 ピエロつばたC 2 4.7 4.6 4.2 4.4 4.3 13.3 6.7 6.6 6.2 6.5 6.6 0.3 19.7 20.0 33.3 10

№ 選手名 クラブ名
学
年

規定演技 自由演技 結果



　Cクラス小学生中学年女子 17 名 主審：須加宏子 　難度：稲田・須加紀子

1審
寺田

2審
益田

3審
山本

4審
赤地

5審
高山

規定
得点

1審
寺田

2審
益田

3審
山本

4審
赤地

5審
高山

自由
難度

自由
演技

自由
得点

合計
得点

順位

7 寺田 謡 七塚TC 4 8.0 7.9 7.9 7.9 8.2 23.8 7.9 8.2 8.0 7.9 8.1 0.3 24.0 24.3 48.1 1

10 高畠 みなみ 七塚TC 4 7.7 7.9 7.7 7.8 8.0 23.4 7.9 7.9 7.9 7.8 7.9 0.3 23.7 24.0 47.4 2

17 田畑 佐菜 ピエロつばたC 3 7.6 7.9 7.8 7.9 7.8 23.5 7.4 7.4 7.6 7.6 7.7 0.5 22.6 23.1 46.6 3

11 西谷内 里佳 つばさTC 4 7.7 7.7 7.6 7.4 7.5 22.8 7.6 7.2 7.4 7.5 7.5 0.5 22.4 22.9 45.7 4

13 泉 好華 ピエロつばたC 4 7.7 7.5 7.6 7.6 7.5 22.7 7.3 7.2 7.3 7.2 7.4 0.5 21.8 22.3 45.0 5

16 岡田 美里安 七塚TC 4 7.4 7.4 7.4 7.3 7.4 22.2 7.3 7.6 7.4 7.3 7.5 0.3 22.2 22.5 44.7 6

3 岩上 唯愛 津幡町教室 3 6.8 7.2 7.0 7.0 7.3 21.2 7.6 7.5 7.4 7.4 7.5 0.3 22.4 22.7 43.9 7

9 安藤 萌笑 ピエロつばたC 4 7.3 7.5 7.2 7.3 7.3 21.9 7.0 7.4 7.2 7.3 7.2 0.3 21.7 22.0 43.9 8

8 湊 麻稀 つばさTC 3 7.1 7.2 7.1 7.1 6.8 21.3 7.4 7.3 7.4 7.3 7.3 0.5 22.0 22.5 43.8 9

6 小谷内 里華 つばさTC 3 7.1 7.1 7.4 7.0 7.3 21.5 7.2 7.0 7.0 7.2 7.2 0.5 21.4 21.9 43.4 10

2 道端 陽菜乃 七塚TC 4 7.2 7.0 7.2 7.4 7.1 21.5 7.1 7.1 7.1 7.2 7.3 0.3 21.4 21.7 43.2 11

15 髙﨑 安奈 宇ノ気C 3 7.2 7.2 6.9 7.1 7.0 21.3 7.2 7.3 7.0 7.2 7.0 0.3 21.4 21.7 43.0 12

14 清水 菜乃 ナスポ七尾 3 7.4 6.9 7.1 7.0 7.1 21.2 7.2 7.0 7.1 7.0 6.9 0.5 21.1 21.6 42.8 13

1 南谷 彩 宝達志水 3 6.9 7.2 6.8 6.8 6.9 20.6 7.0 6.9 6.8 6.9 6.9 0.3 20.7 21.0 41.6 14

4 藪下 陽向 ピエロつばたC 3 7.1 6.8 6.9 6.8 6.9 20.6 6.9 6.6 6.7 6.8 6.8 0.5 20.3 20.8 41.4 15

12 大島 羽菜 宝達志水 4 6.7 6.7 6.6 6.5 6.5 19.8 7.0 6.6 6.2 6.4 6.4 0.3 19.4 19.7 39.5 16

5 大塚 柚杏 七塚TC 3 7.1 7.0 6.8 6.9 7.0 20.9 5.0 5.5 5.5 5.4 5.7 0.2 16.4 16.6 37.5 17

結果
№ 選手名 クラブ名

学
年

規定演技 自由演技



　Cクラス小学生中学年男子 9 名 主審：須加宏子 　難度：稲田・須加紀子

1審
寺田

2審
益田

3審
山本

4審
赤地

5審
高山

規定
得点

1審
寺田

2審
益田

3審
山本

4審
赤地

5審
高山

自由
難度

自由
演技

自由
得点

合計
得点

順位

2 山田 純平 ピエロつばたC 4 7.5 7.9 7.8 7.9 8.4 23.6 7.1 7.4 7.4 7.6 7.8 0.5 22.4 22.9 46.5 1

1 辻 虎太朗 輪島TC 4 7.5 7.8 7.7 7.6 7.9 23.1 7.4 7.6 7.6 7.5 7.8 0.5 22.7 23.2 46.3 2

6 山村 唯登 津幡町教室 4 7.6 7.4 7.5 7.5 7.6 22.6 7.3 7.4 7.6 7.6 7.6 0.5 22.6 23.1 45.7 3

8 山本 慎乃育 つばさTC 4 7.0 7.0 7.1 7.1 7.0 21.1 7.1 7.0 7.0 7.0 7.1 0.3 21.1 21.4 42.5 4

4 岸 陽太 宇ノ気C 3 7.2 7.0 6.9 7.0 7.1 21.1 7.1 7.0 6.9 7.0 7.1 0.3 21.1 21.4 42.5 5

3 広瀬 康太郎 七塚TC 4 6.9 6.9 6.6 6.8 6.9 20.6 6.9 6.7 6.4 6.5 6.5 0.3 19.7 20.0 40.6 6

7 浅野 瑛辰 羽咋Jr 3 6.8 6.8 6.5 6.7 6.7 20.2 6.8 6.7 6.4 6.5 6.3 0.3 19.6 19.9 40.1 7

5 林 虎之介 つばさTC 4 6.9 6.7 6.5 7.0 6.8 20.4 3.4 3.5 3.3 3.3 3.6 0.2 10.2 10.4 30.8 8

9 舩木 清睦 宇ノ気C 3

№ 選手名 クラブ名
学
年

規定演技 自由演技 結果



　Cクラス小学生高学年女子 12 名 主審：須加宏子 　難度：稲田・須加紀子

1審
寺田

2審
益田

3審
山本

4審
赤地

5審
高山

規定
得点

1審
寺田

2審
益田

3審
山本

4審
赤地

5審
高山

自由
難度

自由
演技

自由
得点

合計
得点

順位

12 表 友理 宇ノ気C 6 7.8 7.7 7.9 7.9 8.0 23.6 8.0 7.9 7.9 8.0 8.0 0.3 23.9 24.2 47.8 1

7 坂東 真緒 つばさTC 6 7.7 7.9 7.5 7.8 7.7 23.2 7.8 7.4 7.6 7.6 7.6 0.5 22.8 23.3 46.5 2

1 小泉 友梨奈 津幡町教室 5 7.7 7.8 7.7 7.7 7.9 23.2 7.4 7.2 7.6 7.6 7.6 0.5 22.6 23.1 46.3 3

6 藤池 真白 七塚TC 5 7.6 7.6 7.7 7.7 7.8 23.0 7.5 7.6 7.5 7.3 7.5 0.3 22.5 22.8 45.8 4

4 中谷 日栄 羽咋Jr 6 7.4 7.7 7.8 7.5 7.3 22.6 7.4 7.5 7.2 7.4 7.5 0.4 22.3 22.7 45.3 5

8 石丸 桃子 ピエロつばたC 5 7.6 7.9 7.7 7.9 7.8 23.4 6.8 7.2 7.1 7.2 7.1 0.5 21.4 21.9 45.3 6

5 市野 真名美 津幡町教室 6 7.4 7.3 7.5 7.3 7.5 22.2 7.6 7.4 7.4 7.2 7.4 0.5 22.2 22.7 44.9 7

11 鳥越 美如 津幡町教室 5 7.2 7.2 7.4 7.1 7.5 21.8 7.3 7.0 7.2 7.0 7.2 0.5 21.4 21.9 43.7 8

3 井筒 海碧 輪島TC 5 7.5 7.0 7.0 7.1 7.1 21.2 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 0.3 21.0 21.3 42.5 9

2 吉田 来瞳 宇ノ気C 6 7.2 6.8 6.7 6.7 6.9 20.4 6.8 7.0 6.8 6.9 6.9 0.3 20.6 20.9 41.3 10

10 前 美結 バランスC 5 5.2 5.2 5.1 5.1 5.1 15.4 7.0 7.3 7.3 7.3 7.2 0.5 21.8 22.3 37.7 11

9 根布 結菜 宇ノ気C 6

　Cクラス小学生高学年男子 6 名 主審：須加宏子 　難度：稲田・須加紀子

1審
寺田

2審
益田

3審
山本

4審
赤地

5審
高山

規定
得点

1審
寺田

2審
益田

3審
山本

4審
赤地

5審
高山

自由
難度

自由
演技

自由
得点

合計
得点

順位

1 田畑 秀梧 ピエロつばたC 5 7.7 7.6 7.7 7.8 7.8 23.2 7.9 7.4 7.8 7.8 7.7 0.5 23.3 23.8 47.0 1

4 和倉 久幸 ナスポ七尾 5 7.2 7.3 7.5 7.4 7.1 21.9 7.3 7.4 7.6 7.3 7.1 0.5 22.0 22.5 44.4 2

3 北川 瑛士 津幡町教室 6 7.3 7.2 7.0 7.0 7.3 21.5 7.3 7.1 7.2 7.1 7.2 0.5 21.5 22.0 43.5 3

5 山本 一輝 津幡町教室 6 7.2 7.1 6.9 7.1 7.1 21.3 7.2 6.8 6.8 6.9 7.0 0.5 20.7 21.2 42.5 4

6 覚知 由暖 ピエロつばたC 5 7.2 7.0 6.9 7.0 7.1 21.1 7.0 6.7 7.0 6.9 7.0 0.3 20.9 21.2 42.3 5

2 辻 竜太朗 輪島TC 6 7.2 7.2 7.1 7.4 7.2 21.6 4.2 4.1 4.1 4.1 4.0 0.1 12.3 12.4 34.0 6

結果

№ 選手名 クラブ名
学
年

規定演技 自由演技 結果

№ 選手名 クラブ名
学
年

規定演技 自由演技



　Bクラス小学生低学年女子 予選

7 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

規定
得点

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

3 山口 彩音 七塚Jr 7.6 7.9 7.8 7.9 7.7 23.4 7.8 7.8 7.9 8.0 7.8 0.9 23.5 24.4 47.8 1

7 山口 悠里 七塚Jr 7.5 7.8 7.7 7.8 7.6 23.1 7.7 7.7 7.5 7.8 7.6 0.9 23.0 23.9 47.0 2

5 内潟 佳奈 宇ノ気C 6.7 7.2 6.8 6.9 6.9 20.6 7.4 7.3 7.1 7.5 7.2 1.0 21.9 22.9 43.5 3

6 木島 悠里 輪島TC 7.0 6.9 7.2 6.9 7.1 21.0 6.8 6.8 7.2 7.1 7.5 0.8 21.1 21.9 42.9 4

4 平野 愛実 羽咋Jr 6.7 7.1 7.1 6.9 7.1 21.1 6.7 7.1 7.0 6.7 7.0 0.9 20.7 21.6 42.7 5

1 小蔵 かりん 中能登Jr 6.8 6.4 6.3 6.5 6.2 19.2 7.3 7.2 7.4 7.5 7.7 1.0 22.2 23.2 42.4 6

2 角井 悠莉 宝達志水 6.7 6.7 6.8 6.7 6.9 20.2 6.7 6.5 6.8 6.6 6.8 0.8 20.1 20.9 41.1 7

規定演技 予選結果自由演技

№ 選手名 クラブ名



　Bクラス小学生低学年男子 予選

7 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

規定
得点

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

6 田山 雄貴 中能登Jr 8.1 8.1 7.9 8.0 7.8 24.0 7.7 8.1 8.1 8.1 7.8 1.0 24.0 25.0 49.0 1

4 宮前 慎 宇ノ気C 7.6 7.8 7.8 7.6 7.7 23.1 7.5 7.8 7.6 7.8 7.7 1.0 23.1 24.1 47.2 2

2 山口 碧仁 七塚Jr 7.3 7.5 7.1 7.5 7.4 22.2 7.5 7.6 7.2 7.7 7.4 1.0 22.5 23.5 45.7 3

1 東 司真 ＳｅｖｅＣ 7.5 7.5 7.4 7.3 7.7 22.4 7.0 6.9 7.0 7.0 7.3 1.0 21.0 22.0 44.4 4

3 谷内 夢昇 羽咋Jr 6.9 6.8 7.1 6.9 7.1 20.9 6.9 7.2 7.2 7.1 7.3 0.8 21.5 22.3 43.2 5

7 岩野 昴流 羽咋Jr 7.2 6.7 7.0 7.0 7.5 21.2 7.0 6.8 7.3 7.0 7.0 0.8 21.0 21.8 43.0 6

5 坂東 佳汰 つばさTC 7.1 7.4 7.1 7.1 7.2 21.4 7.1 6.8 6.9 6.9 6.9 0.9 20.7 21.6 43.0 7

　Bクラス小学生高学年男子 予選

4 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

規定
得点

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

2 中山 斗伽 輪島TC 7.3 7.4 7.6 7.6 7.6 22.6 7.4 7.7 7.6 7.5 7.7 0.8 22.8 23.6 46.2 1

3 中谷 優杜 ピエロつばたC 7.3 7.5 7.3 7.3 7.5 22.1 7.3 7.4 7.3 7.4 7.4 1.0 22.1 23.1 45.2 2

1 杉本 光翼 宝達志水 7.4 7.3 7.2 7.2 7.5 21.9 7.2 7.7 7.5 7.2 7.6 0.9 22.3 23.2 45.1 3

4 中川 晴貴 宝達志水 6.9 7.0 7.3 6.8 7.4 21.2 7.3 7.3 7.2 7.2 7.3 1.0 21.8 22.8 44.0 4

№ 選手名 クラブ名

№ 選手名 クラブ名

規定演技 予選結果自由演技

規定演技 自由演技 予選結果



　Bクラス小学生高学年女子 予選

23 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

規定
得点

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

23 丸井 梗凪 七塚TC 8.1 7.9 7.9 8.0 7.8 23.8 8.1 8.0 7.7 8.2 7.7 0.9 23.8 24.7 48.5 1

1 松本 夢花 七塚TC 7.8 7.8 7.5 7.8 7.9 23.4 7.8 7.8 8.0 8.0 7.8 1.0 23.6 24.6 48.0 2

21 川幡 涼佳 内灘Jr 7.9 7.8 7.7 7.9 7.7 23.4 7.7 7.8 7.7 7.7 7.5 1.0 23.1 24.1 47.5 3

22 坂井 詩菜 ピエロつばたC 7.6 7.7 7.7 7.7 7.6 23.0 7.8 7.7 7.7 7.8 7.8 1.0 23.3 24.3 47.3 4

8 岡田 真実 七塚TC 7.3 7.4 7.6 7.5 7.4 22.3 7.9 7.8 8.0 8.0 7.8 0.9 23.7 24.6 46.9 5

7 西谷 樹菜 七塚Jr 7.6 7.5 7.5 7.5 7.4 22.5 7.7 7.8 7.9 8.0 7.8 0.9 23.5 24.4 46.9 6

16 高野 萌衣 中能登Jr 7.4 7.7 7.9 7.8 7.8 23.3 6.9 7.4 7.5 7.6 7.6 1.0 22.5 23.5 46.8 7

11 坂井 那帆 羽咋Jr 7.4 7.6 7.5 7.5 7.5 22.5 7.6 7.8 7.6 7.8 7.7 0.9 23.1 24.0 46.5 8

18 梅田 優 宇ノ気C 7.5 7.8 7.4 7.8 7.7 23.0 7.4 7.3 7.3 7.7 7.6 1.0 22.3 23.3 46.3 9

20 狭間 美咲 中能登Jr 7.7 7.6 7.5 7.6 7.6 22.8 7.4 7.4 7.7 7.5 7.4 1.0 22.3 23.3 46.1 10

3 広瀬 晴菜 七塚TC 7.5 7.4 7.4 7.6 7.7 22.5 7.3 7.6 7.4 7.7 7.6 0.9 22.6 23.5 46.0 11

№ 選手名 クラブ名
規定演技 自由演技 予選結果



19 荒井 巴 七塚TC 7.4 7.5 7.5 7.2 7.7 22.4 7.4 7.5 7.4 7.6 7.5 0.8 22.4 23.2 45.6 12

9 岸本 侑莉 ＳｅｖｅＣ 7.5 7.4 7.4 7.6 7.5 22.4 7.1 7.2 7.5 7.7 7.5 1.0 22.2 23.2 45.6 13

10 舟木 宥芽 バランスC 7.5 7.4 7.3 7.5 7.4 22.3 7.4 7.7 7.4 7.7 7.4 0.7 22.5 23.2 45.5 14

2 土井 美海 内灘Jr 7.2 7.4 7.5 7.3 7.6 22.2 7.2 7.3 7.4 7.7 7.4 1.0 22.1 23.1 45.3 15

5 小蔵 すみれ 中能登Jr 7.2 7.3 7.4 7.4 7.3 22.0 7.2 7.4 7.2 7.6 7.3 1.0 21.9 22.9 44.9 16

13 内潟 美咲 宇ノ気C 7.3 7.6 7.2 7.7 7.2 22.1 7.2 7.2 7.2 7.4 7.5 1.0 21.8 22.8 44.9 17

14 杉本 茉優 宝達志水 7.3 7.4 7.3 7.5 7.4 22.1 7.1 7.4 7.3 7.0 7.5 1.0 21.8 22.8 44.9 18

12 三宅 友香 つばさTC 7.1 7.0 7.2 7.0 7.2 21.3 7.6 7.0 7.1 7.4 7.3 1.0 21.8 22.8 44.1 19

15 嵐 有希 つばさTC 6.7 6.7 7.2 7.0 7.2 20.9 7.0 6.6 6.8 7.1 7.2 1.0 20.9 21.9 42.8 20

4 大浦 早織 宇ノ気C 7.3 7.1 7.4 7.2 7.5 21.9 6.0 6.3 6.3 6.2 6.5 0.8 18.8 19.6 41.5 21

6 山本 静良 宝達志水 6.6 6.6 6.9 6.5 6.9 20.1 6.6 6.7 6.9 6.6 7.1 0.8 20.2 21.0 41.1 22

17 川口 万結 ナスポ七尾 4.8 4.6 5.0 5.2 5.1 14.9 6.9 6.8 7.3 7.2 7.2 1.0 21.3 22.3 37.2 23



　Aクラス小学生低学年女子 予選

2 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
吉倉

5審
吉村

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

2 岩田 よつ葉 ピエロつばたC 7.4 7.5 7.2 7.5 7.6 22.4 7.3 7.4 7.7 7.7 7.7 1.6 22.8 24.4 46.8 1

1 太田 結菜 七塚Jr 7.3 7.6 7.4 7.2 7.3 22.0 7.5 7.7 7.6 7.8 7.6 1.3 22.9 24.2 46.2 2

　Aクラス小学生高学年女子 予選

24 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

規定
得点

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

5 岸本 梨那 ＳｅｖｅＣ 8.0 7.8 7.6 8.0 7.8 23.6 7.8 7.9 7.9 8.0 7.9 2.5 23.7 26.2 49.8 1

6 高森 梨紗 七塚Jr 7.6 7.8 7.6 7.9 7.8 23.2 8.0 7.9 7.9 7.9 7.9 2.5 23.7 26.2 49.4 2

21 向島 未紗 宇ノ気C 7.7 7.8 7.5 7.9 7.7 23.2 7.6 7.8 7.9 8.0 7.8 2.1 23.5 25.6 48.8 3

8 中西 乃愛 七塚Jr 7.7 7.7 7.4 7.9 7.7 23.1 7.9 7.9 7.6 8.2 8.0 1.6 23.8 25.4 48.5 4

23 赤坂 舞 七塚Jr 7.8 7.6 7.4 7.7 7.8 23.1 7.9 8.0 8.1 8.0 7.8 1.3 23.9 25.2 48.3 5

10 出村 明日花 宇ノ気C 7.6 7.7 7.5 8.2 7.7 23.0 7.7 7.7 7.7 7.9 7.7 2.1 23.1 25.2 48.2 6

16 倉田 陽加 ＳｅｖｅＣ 7.8 7.8 7.6 7.8 7.8 23.4 7.4 7.6 7.6 7.5 7.7 2.0 22.7 24.7 48.1 7

4 越野 藍 七塚TC 7.7 7.8 7.6 7.7 7.8 23.2 7.6 7.6 7.6 7.4 7.5 2.0 22.7 24.7 47.9 8

20 谷内 くるみ 七塚Jr 7.6 7.8 7.6 7.7 7.8 23.1 7.7 7.8 7.9 7.8 7.8 1.3 23.4 24.7 47.8 9

№ 選手名 クラブ名
規定演技 自由演技 予選結果

№ 選手名 クラブ名
規定演技 自由演技 予選結果



19 松村 遥 ＳｅｖｅＣ 7.6 7.5 7.5 7.6 7.7 22.7 7.6 7.6 7.5 7.7 7.9 2.0 22.9 24.9 47.6 10

22 島岡 寿美礼 七塚TC 7.6 7.5 7.5 7.4 7.8 22.6 7.8 7.8 8.0 8.0 7.6 1.3 23.6 24.9 47.5 11

18 小寺 真潤 宇ノ気C 7.6 7.8 7.5 7.6 7.5 22.7 7.5 7.5 7.5 7.5 7.7 2.3 22.5 24.8 47.5 12

2 小蔵 あやめ 中能登Jr 7.4 7.6 7.5 7.5 7.6 22.6 7.7 7.8 7.8 7.9 7.7 1.3 23.3 24.6 47.2 13

9 西村 怜南 羽咋Jr 7.7 7.7 7.3 7.6 7.7 23.0 7.5 7.5 7.5 7.3 7.6 1.7 22.5 24.2 47.2 14

12 中田 菜月 ＳｅｖｅＣ 7.5 7.5 7.3 7.5 7.6 22.5 7.4 7.4 7.4 7.7 7.7 2.0 22.5 24.5 47.0 15

13 岩田 仁亜 ピエロつばたC 7.6 7.6 7.8 7.7 7.7 23.0 6.9 7.0 7.1 7.2 7.3 2.5 21.3 23.8 46.8 16

7 前田 遥 バランスC 7.3 7.4 7.3 7.4 7.5 22.1 7.7 7.9 7.6 7.6 7.7 1.5 23.0 24.5 46.6 17

14 酒井優月 七塚Jr 7.4 7.4 7.4 7.6 7.5 22.3 7.6 7.5 7.7 7.8 7.7 1.3 23.0 24.3 46.6 18

3 岩野 夏希 羽咋Jr 7.4 7.2 6.9 7.2 7.0 21.4 7.7 7.7 7.7 8.0 7.8 1.4 23.2 24.6 46.0 19

17 塩本 愛奈 七塚Jr 7.4 7.1 7.3 7.0 7.4 21.8 7.4 7.5 7.4 7.6 7.7 1.3 22.5 23.8 45.6 20

24 竹澤 果朋 バランスC 6.8 6.5 7.0 6.6 7.3 20.4 7.8 7.8 7.8 7.7 7.8 1.6 23.4 25.0 45.4 21

15 西山 茉佑 羽咋Jr 6.3 6.0 6.2 6.3 6.7 18.8 6.4 6.4 6.5 6.4 6.7 1.1 19.3 20.4 39.2 22

11 小室 日和 七塚Jr 7.7 7.8 7.7 7.8 7.7 23.2 2.1 2.1 2.2 2.2 2.2 1.2 6.5 7.7 30.9 23

1 岡本 花乃子 ピエロつばたC キ ケ ン

　Aクラス小学生低学年男子 予選

1 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

規定
得点

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

1 斉藤 逞 プラッツTC 7.8 7.8 7.7 7.8 7.7 23.3 7.5 7.7 7.8 7.8 7.6 2.0 23.1 25.1 48.4 1

№ 選手名 クラブ名
規定演技 自由演技 予選結果



　Aクラス小学生高学年男子 予選

4 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

規定
得点

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

2 福井 輝龍 七塚Jr 8.1 8.1 7.9 8.1 7.9 24.1 7.7 7.9 7.8 7.9 7.9 2.9 23.6 26.5 50.6 1

4 山口 修規 七塚Jr 7.7 7.8 7.9 7.8 7.8 23.4 7.9 8.0 7.9 7.8 7.8 1.3 23.6 24.9 48.3 2

3 高 一匡 ピエロつばたC 7.4 7.6 7.7 7.8 7.9 23.1 7.5 7.8 7.4 7.6 7.7 2.4 22.8 25.2 48.3 3

1 又吉 遼 七塚Jr 6.8 7.1 7.1 7.1 7.5 21.3 6.5 6.6 6.5 6.6 6.4 2.5 19.6 22.1 43.4 4

　中学生女子 予選

11 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

規定
得点

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

4 垣内 花菜 中能登Jr 7.8 7.7 7.8 8.0 7.8 23.4 7.7 7.9 7.9 7.8 7.7 1.8 23.4 25.2 48.6 1

2 池田 優花 内灘Jr 7.7 7.7 7.8 7.7 7.7 23.1 7.6 7.6 7.6 7.5 7.9 2.5 22.8 25.3 48.4 2

6 無量崎 遥 内灘Jr 7.6 7.7 7.7 7.7 7.7 23.1 7.4 7.4 7.4 7.6 7.7 2.5 22.4 24.9 48.0 3

9 千田 玲奈 内灘Jr 7.9 7.9 7.9 8.0 8.0 23.8 7.2 7.1 7.2 7.2 7.8 2.5 21.6 24.1 47.9 4

1 大浦 美咲 宇ノ気C 7.6 7.4 7.5 7.6 7.4 22.5 7.5 7.6 7.5 7.6 7.6 1.6 22.7 24.3 46.8 5

3 舟木 憂菜 バランスC 7.4 7.0 7.2 7.3 7.5 21.9 7.3 7.8 7.4 7.5 7.6 2.4 22.5 24.9 46.8 6

5 山本 颯希 宇ノ気C 7.3 7.2 7.5 7.3 7.7 22.1 7.4 7.5 7.4 7.5 7.5 2.3 22.4 24.7 46.8 7

11 小寺 真悠 宇ノ気C 7.3 7.5 7.5 7.4 7.6 22.4 7.2 7.4 7.6 7.7 7.7 1.6 22.7 24.3 46.7 8

10 谷内 萌笑 羽咋Jr 7.6 7.2 7.5 7.5 7.7 22.6 7.2 7.3 7.3 7.3 7.4 1.8 21.9 23.7 46.3 9

8 石黒 愛美 ピエロつばたC 7.2 7.5 7.4 7.2 7.4 22.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 1.6 22.5 24.1 46.1 10

7 飯田 留加 宇ノ気C 7.1 6.8 7.3 7.0 7.3 21.4 7.4 7.5 7.6 7.6 7.4 1.6 22.5 24.1 45.5 11

№ 選手名 クラブ名
規定演技 自由演技 予選結果

№ 選手名 クラブ名
規定演技 自由演技 予選結果



　中学生男子 予選

7 名 主審：北野　　難度：宮下・木越

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

規定
得点

1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

7 飯田 匡洋 宇ノ気C 8.0 8.0 7.9 7.9 7.9 23.8 7.8 7.9 7.9 7.6 7.9 3.0 23.6 26.6 50.4 1

2 中村 龍星 内灘Jr 7.9 7.9 7.5 7.9 8.0 23.7 7.9 7.8 7.4 7.7 7.7 3.0 23.2 26.2 49.9 2

5 油野 裕貴 七塚Jr 7.8 7.9 8.0 8.0 8.0 23.9 7.8 7.9 7.7 7.7 7.8 2.5 23.3 25.8 49.7 3

1 酒井 諒太 宇ノ気C 7.8 7.8 7.5 8.0 7.8 23.4 7.9 7.9 7.8 7.7 7.8 2.1 23.5 25.6 49.0 4

6 池田 朱真 内灘Jr 7.9 7.9 7.9 8.0 7.9 23.7 7.5 7.5 7.4 7.5 7.8 2.6 22.5 25.1 48.8 5

4 荒瀬 翔汰 宇ノ気C 6.4 6.3 6.5 6.3 7.0 19.2 6.5 6.5 7.0 6.8 7.0 1.5 20.3 21.8 41.0 6

3 井上 洋希 羽咋Jr 6.5 6.0 6.3 6.0 6.8 18.8 6.3 6.5 6.3 6.0 6.7 2.0 19.1 21.1 39.9 7

№ 選手名 クラブ名
規定演技 自由演技 予選結果



　Bクラス小学生低学年女子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

決勝
得点

7 3 山口 彩音 七塚Jr 23.4 24.4 47.8 1 7.9 7.8 7.9 7.9 7.8 0.9 23.6 24.5 72.3 1

6 7 山口 悠里 七塚Jr 23.1 23.9 47.0 2 8.1 8.0 7.8 7.9 7.8 0.9 23.7 24.6 71.6 2

5 5 内潟 佳奈 宇ノ気C 20.6 22.9 43.5 3 7.5 7.7 7.4 7.7 7.6 1.0 22.8 23.8 67.3 3

4 6 木島 悠里 輪島TC 21.0 21.9 42.9 4 6.7 7.4 7.2 7.3 7.5 0.8 21.9 22.7 65.6 4

2 1 小蔵 かりん 中能登Jr 19.2 23.2 42.4 6 7.2 7.2 7.4 7.6 7.5 1.0 22.1 23.1 65.5 5

3 4 平野 愛実 羽咋Jr 21.1 21.6 42.7 5 7.0 6.8 7.2 6.9 7.3 0.9 21.1 22.0 64.7 6

1 2 角井 悠莉 宝達志水 20.2 20.9 41.1 7 6.5 6.8 6.8 6.5 6.8 0.8 20.1 20.9 62.0 7

　Bクラス小学生低学年男子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

決勝
得点

7 6 田山 雄貴 中能登Jr 24.0 25.0 49.0 1 7.7 7.9 7.7 8.0 7.8 1.0 23.4 24.4 73.4 1

6 4 宮前 慎 宇ノ気C 23.1 24.1 47.2 2 7.7 7.8 7.5 7.8 7.9 1.0 23.3 24.3 71.5 2

5 2 山口 碧仁 七塚Jr 22.2 23.5 45.7 3 7.4 7.7 7.4 7.7 7.7 1.0 22.8 23.8 69.5 3

4 1 東 司真 ＳｅｖｅＣ 22.4 22.0 44.4 4 7.4 7.4 6.9 7.5 7.5 1.0 22.3 23.3 67.7 4

3 3 谷内 夢昇 羽咋Jr 20.9 22.3 43.2 5 6.8 7.0 6.6 6.6 7.3 0.8 20.4 21.2 64.4 5

2 7 岩野 昴流 羽咋Jr 21.2 21.8 43.0 6 6.4 6.6 6.5 6.3 6.7 0.6 19.5 20.1 63.1 6

1 5 坂東 佳汰 つばさTC 21.4 21.6 43.0 7 2.8 3.0 2.8 2.8 3.0 0.3 8.6 8.9 51.9 7

決 選手名 クラブ名

決 勝 自 由 演 技
総合
得点

順位予
予選結果

決 予 選手名 クラブ名
予選結果 決 勝 自 由 演 技

総合
得点

順位



　Bクラス小学生高学年男子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

決勝
得点

4 2 中山 斗伽 輪島TC 22.6 23.6 46.2 1 7.6 7.9 8.0 7.8 7.9 0.8 23.6 24.4 70.6 1

3 3 中谷 優杜 ピエロつばたC 22.1 23.1 45.2 2 7.5 7.4 7.4 7.4 7.5 1.0 22.3 23.3 68.5 2

2 1 杉本 光翼 宝達志水 21.9 23.2 45.1 3 7.0 7.4 7.4 7.0 7.4 0.8 21.8 22.6 67.7 3

1 4 中川 晴貴 宝達志水 21.2 22.8 44.0 4 7.4 7.5 7.6 7.0 7.5 1.0 22.4 23.4 67.4 4

　Bクラス小学生高学年女子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

決勝
得点

10 23 丸井 梗凪 七塚TC 23.8 24.7 48.5 1 8.2 8.0 8.0 8.0 8.0 0.9 24.0 24.9 73.4 1

9 1 松本 夢花 七塚TC 23.4 24.6 48.0 2 7.8 7.8 7.9 7.9 7.8 1.0 23.5 24.5 72.5 2

8 21 川幡 涼佳 内灘Jr 23.4 24.1 47.5 3 7.8 7.9 7.8 8.0 7.8 1.0 23.5 24.5 72.0 3

7 22 坂井 詩菜 ピエロつばたC 23.0 24.3 47.3 4 7.8 7.8 7.8 8.0 7.8 1.0 23.4 24.4 71.7 4

6 8 岡田 真実 七塚TC 22.3 24.6 46.9 5 7.9 7.9 8.0 7.9 7.9 0.9 23.7 24.6 71.5 5

5 7 西谷 樹菜 七塚Jr 22.5 24.4 46.9 6 7.8 7.8 7.8 7.9 7.9 0.9 23.5 24.4 71.3 6

1 20 狭間 美咲 中能登Jr 22.8 23.3 46.1 10 7.9 7.8 7.8 7.7 7.8 1.0 23.4 24.4 70.5 7

4 16 高野 萌衣 中能登Jr 23.3 23.5 46.8 7 7.3 7.4 7.5 7.6 7.7 1.0 22.5 23.5 70.3 8

2 18 梅田 優 宇ノ気C 23.0 23.3 46.3 9 7.5 7.7 7.6 7.5 7.8 1.0 22.8 23.8 70.1 9

3 11 坂井 那帆 羽咋Jr 22.5 24.0 46.5 8 7.4 7.3 7.1 7.3 7.6 0.9 22.0 22.9 69.4 10

決 予 選手名 クラブ名
予選結果 決 勝 自 由 演 技

総合
得点

順位

決 予 選手名 クラブ名
予選結果 決 勝 自 由 演 技

総合
得点

順位



　Aクラス小学生低学年女子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

決勝
得点

1 1 太田 結菜 七塚Jr 22.0 24.2 46.2 2 7.7 7.9 7.9 7.9 7.9 1.3 23.7 25.0 71.2 1

2 2 岩田 よつ葉 ピエロつばたC 22.4 24.4 46.8 1 7.4 7.5 7.5 7.8 7.7 1.6 22.7 24.3 71.1 2

　Aクラス小学生高学年女子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

決勝
得点

9 6 高森 梨紗 七塚Jr 23.2 26.2 49.4 2 8.2 8.0 7.9 7.9 8.0 2.5 23.9 26.4 75.8 1

10 5 岸本 梨那 ＳｅｖｅＣ 23.6 26.2 49.8 1 7.8 7.7 7.6 8.0 7.7 2.5 23.2 25.7 75.5 2

7 8 中西 乃愛 七塚Jr 23.1 25.4 48.5 4 8.3 8.0 8.1 8.2 7.9 1.6 24.3 25.9 74.4 3

5 10 出村 明日花 宇ノ気C 23.0 25.2 48.2 6 7.8 7.9 7.9 7.9 8.0 2.1 23.7 25.8 74.0 4

8 21 向島 未紗 宇ノ気C 23.2 25.6 48.8 3 7.6 7.7 7.5 7.7 7.6 2.1 22.9 25.0 73.8 5

6 23 赤坂 舞 七塚Jr 23.1 25.2 48.3 5 8.1 7.9 7.9 7.9 7.7 1.3 23.7 25.0 73.3 6

4 16 倉田 陽加 ＳｅｖｅＣ 23.4 24.7 48.1 7 7.3 7.5 7.5 7.6 7.6 2.0 22.6 24.6 72.7 7

1 19 松村 遥 ＳｅｖｅＣ 22.7 24.9 47.6 10 7.5 7.6 7.7 7.8 7.7 2.0 23.0 25.0 72.6 8

3 4 越野 藍 七塚TC 23.2 24.7 47.9 8 7.5 7.5 7.4 7.6 7.7 2.0 22.6 24.6 72.5 9

2 20 谷内 くるみ 七塚Jr 23.1 24.7 47.8 9 7.8 7.7 7.9 7.6 7.8 1.3 23.3 24.6 72.4 10

決 予 選手名 クラブ名
予選結果 決 勝 自 由 演 技

総合
得点

順位

決 予 選手名 クラブ名
予選結果 決 勝 自 由 演 技

総合
得点

順位



　Aクラス小学生低学年男子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

決勝
得点

1 1 斉藤 逞 プラッツTC 23.3 25.1 48.4 1 7.3 7.5 7.6 7.5 7.7 2.0 22.6 24.6 73.0 1

　Aクラス小学生高学年男子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

決勝
得点

4 1 福井 輝龍 七塚Jr 24.1 26.5 50.6 1 7.8 7.8 7.8 7.9 7.9 2.9 23.5 26.4 77.0 1

3 2 山口 修規 七塚Jr 23.4 24.9 48.3 2 8.0 8.2 7.7 8.0 7.9 1.3 23.9 25.2 73.5 2

2 3 高 一匡 ピエロつばたC 23.1 25.2 48.3 3 7.2 7.5 7.5 7.6 7.7 2.4 22.6 25.0 73.3 3

1 4 又吉 遼 七塚Jr 21.3 22.1 43.4 4 7.0 7.1 7.0 7.0 7.4 2.5 21.1 23.6 67.0 4

決 予 選手名 クラブ名
予選結果 決 勝 自 由 演 技

総合
得点

順位

決 予 選手名 クラブ名
予選結果 決 勝 自 由 演 技

総合
得点

順位



　中学生女子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

決勝
得点

10 4 垣内 花菜 中能登Jr 23.4 25.2 48.6 1 7.8 7.9 7.8 7.9 7.8 2.0 23.5 25.5 74.1 1

7 9 千田 玲奈 内灘Jr 23.8 24.1 47.9 4 7.5 7.6 7.4 7.9 7.8 2.5 22.9 25.4 73.3 2

8 6 無量崎 遥 内灘Jr 23.1 24.9 48.0 3 7.6 7.6 7.7 7.6 7.6 2.5 22.8 25.3 73.3 3

9 2 池田 優花 内灘Jr 23.1 25.3 48.4 2 7.4 7.4 7.4 7.5 7.7 2.5 22.3 24.8 73.2 4

5 3 舟木 憂菜 バランスC 21.9 24.9 46.8 6 7.5 7.6 7.2 7.2 7.6 2.4 22.3 24.7 71.5 5

4 5 山本 颯希 宇ノ気C 22.1 24.7 46.8 7 7.4 7.4 7.3 7.3 7.8 2.3 22.1 24.4 71.2 6

3 11 小寺 真悠 宇ノ気C 22.4 24.3 46.7 8 7.5 7.4 7.7 7.6 7.7 1.6 22.8 24.4 71.1 7

6 1 大浦 美咲 宇ノ気C 22.5 24.3 46.8 5 7.5 7.5 7.5 7.4 7.5 1.6 22.5 24.1 70.9 8

2 10 谷内 萌笑 羽咋Jr 22.6 23.7 46.3 9 7.2 7.4 7.5 7.3 7.6 1.8 22.2 24.0 70.3 9

1 8 石黒 愛美 ピエロつばたC 22.0 24.1 46.1 10 7.3 7.5 7.0 7.5 7.2 1.6 22.0 23.6 69.7 10

　中学生男子 決勝

主審：北野　　難度：宮下・木越

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
山崎

3審
松岡

4審
東野

5審
早川

難度
点

演技
点

決勝
得点

7 7 飯田 匡洋 宇ノ気C 23.8 26.6 50.4 1 7.7 8.2 8.0 7.8 7.9 3.0 23.7 26.7 77.1 1

5 5 油野 裕貴 七塚Jr 23.9 25.8 49.7 3 7.8 7.9 7.9 7.8 7.8 2.5 23.5 26.0 75.7 2

6 2 中村 龍星 内灘Jr 23.7 26.2 49.9 2 7.1 7.5 7.3 7.2 7.5 3.0 22.0 25.0 74.9 3

4 1 酒井 諒太 宇ノ気C 23.4 25.6 49.0 4 7.9 7.7 7.7 7.8 7.8 2.1 23.3 25.4 74.4 4

3 6 池田 朱真 内灘Jr 23.7 25.1 48.8 5 7.6 7.7 7.4 7.6 7.6 2.6 22.8 25.4 74.2 5

2 4 荒瀬 翔汰 宇ノ気C 19.2 21.8 41.0 6 6.7 6.7 6.9 6.8 7.1 1.5 20.4 21.9 62.9 6

1 3 井上 洋希 羽咋Jr 18.8 21.1 39.9 7 6.7 6.4 6.7 6.0 6.8 2.0 19.8 21.8 61.7 7

決 予 選手名 クラブ名
予選結果 決 勝 自 由 演 技

総合
得点

順位

総合
得点

順位決 予 選手名 クラブ名
予選結果 決 勝 自 由 演 技



　ハイクラス小学生女子 5 名 主審：益田 　難度：寺田・赤地

1審
須加
宏子

2審
高山

3審
須加
紀子

4審
山本

5審
稲田

規定
得点

1審
須加
宏子

2審
高山

3審
須加
紀子

4審
山本

5審
稲田

自由
難度

自由
演技

自由
得点

合計
得点

順位

5 河島 千空 羽咋Jr 5 7.9 7.9 7.8 8.0 8.1 23.8 7.5 7.7 7.8 7.6 7.5 5.0 22.8 27.8 51.6 1

4 松岡 さくら SeveC 4 7.6 7.5 7.7 7.7 7.9 23.0 7.9 7.7 7.9 7.6 7.8 4.4 23.4 27.8 50.8 2

1 松村 渚 SeveC 6 7.8 7.8 7.7 7.8 8.1 23.4 7.0 7.4 7.3 7.2 7.5 5.0 21.9 26.9 50.3 3

2 米谷 月那 七塚Jr 6 7.9 8.0 7.9 8.0 8.1 23.9 1.4 1.5 1.4 1.4 1.4 1.2 4.2 5.4 29.3 4

3 笹掛 由衣 プラッツTC 5 キ ケ ン

№ 選手名 クラブ名

規定演技 自由演技 結果
学
年



　ハイクラス中学生女子 14 名 主審：益田 　難度：寺田・赤地

1審
須加
宏子

2審
高山

3審
須加
紀子

4審
山本

5審
稲田

規定
得点

1審
須加
宏子

2審
高山

3審
須加
紀子

4審
山本

5審
稲田

自由
難度

自由
演技

自由
得点

合計
得点

順位

3 山本 真衣 プラッツTC 3 8.5 8.5 8.3 8.4 8.4 25.3 7.3 7.5 7.5 7.5 7.6 7.2 22.5 29.7 55.0 1

7 田山 舞美 中能登Jr 2 8.2 8.4 8.4 8.2 8.2 24.8 7.6 7.8 8.0 7.8 7.8 5.9 23.4 29.3 54.1 2

8 岸 実憂 七塚Jr 1 8.2 8.2 7.9 7.6 7.5 23.7 7.9 7.8 8.0 7.6 7.7 5.2 23.4 28.6 52.3 3

2 東 冴麦 SeveC 3 8.0 8.3 7.9 8.0 8.5 24.3 7.1 7.4 7.5 7.3 7.4 5.8 22.1 27.9 52.2 4

1 今本 奈々子 七塚Jr 3 8.4 7.8 7.9 8.2 8.3 24.4 7.2 7.1 7.5 7.2 7.1 5.9 21.5 27.4 51.8 5

14 又吉 志織 七塚Jr 2 8.1 8.0 7.7 7.8 7.6 23.5 7.4 7.6 7.7 7.4 7.4 5.7 22.4 28.1 51.6 6

10 谷内 華笑 羽咋Jr 3 7.9 8.2 8.2 8.3 7.9 24.3 7.3 7.4 7.6 7.2 7.5 5.0 22.2 27.2 51.5 7

15 曽山 舞 SeveC 2 8.1 7.9 8.1 7.7 8.0 24.0 6.9 6.9 7.3 7.0 7.4 5.5 21.2 26.7 50.7 8

9 東 蒼葉 SeveC 3 7.5 8.0 7.8 7.7 7.7 23.2 7.1 7.2 7.4 7.0 7.5 5.7 21.7 27.4 50.6 9

6 平野 愛奈 羽咋Jr 1 7.2 7.7 7.2 7.6 7.4 22.2 7.1 7.3 7.2 7.1 7.4 5.1 21.6 26.7 48.9 10

11 吉田 亜依里 宇ノ気C 3 7.4 7.6 7.6 7.3 7.3 22.3 7.4 7.2 7.2 7.0 7.3 4.4 21.7 26.1 48.4 11

12 高 明里 ピエロつばたC 2 7.3 7.5 7.2 7.5 7.6 22.3 7.0 7.2 7.3 7.3 7.4 3.7 21.8 25.5 47.8 12

4 山岸 由実 輪島TC 1 7.5 7.4 7.6 7.5 7.7 22.6 7.4 7.4 7.4 7.4 7.6 2.6 22.2 24.8 47.4 13

5 宮本 望央 宇ノ気C 3 7.5 7.3 7.2 7.1 7.6 22.0 7.2 7.1 7.1 7.2 7.4 2.9 21.5 24.4 46.4 14

13 斉藤 愛生 プラッツTC 2 0.7 0.8 0.7 0.7 0.7 2.1 7.5 7.5 7.6 7.5 7.5 3.8 22.5 26.3 28.4 15

№ 選手名 クラブ名

規定演技 自由演技 結果
学
年



　ハイクラス小学生男子 2 名 主審：益田 　難度：寺田・赤地

1審
須加
宏子

2審
高山

3審
須加
紀子

4審
山本

5審
稲田

規定
得点

1審
須加
宏子

2審
高山

3審
須加
紀子

4審
山本

5審
稲田

自由
難度

自由
演技

自由
得点

合計
得点

順位

1 今本 修成 七塚Jr 5 7.6 7.7 8.0 7.9 7.6 23.2 7.6 7.5 7.7 7.5 7.4 5.0 22.6 27.6 50.8 1

2 岩田 命 SeveC 5 7.5 8.0 7.9 7.3 7.6 23.0 3.0 2.9 3.1 3.0 3.0 1.7 9.0 10.7 33.7 2

　ハイクラス中学生男子 6 名 主審：益田 　難度：寺田・赤地

1審
須加
宏子

2審
高山

3審
須加
紀子

4審
山本

5審
稲田

規定
得点

1審
須加
宏子

2審
高山

3審
須加
紀子

4審
山本

5審
稲田

自由
難度

自由
演技

自由
得点

合計
得点

順位

1 宮野 隼人 プラッツTC 2 8.3 8.5 8.3 8.4 8.2 25.0 7.9 8.0 8.1 7.6 7.8 11.2 23.7 34.9 59.9 1

2 米谷 虹紀 七塚Jr 3 8.4 8.2 8.4 8.2 8.2 24.8 7.5 7.5 7.8 7.7 7.9 4.4 23.0 27.4 52.2 2

4 亀谷 拓人 プラッツTC 1 7.6 7.7 7.8 7.7 7.8 23.2 7.8 7.3 7.5 7.5 7.3 6.6 22.3 28.9 52.1 3

6 岡田 成満 宇ノ気C 2 7.4 7.8 7.8 7.6 7.9 23.2 7.6 7.6 7.6 7.4 7.7 5.9 22.8 28.7 51.9 4

5 油野 瑞貴 七塚Jr 3 8.1 7.8 7.9 7.7 8.2 23.8 7.6 7.4 7.6 7.6 7.7 5.0 22.8 27.8 51.6 5

3 酒井 奨吾 宇ノ気C 1 7.7 7.8 7.8 7.6 7.7 23.2 7.5 7.1 7.5 7.2 7.5 3.8 22.2 26.0 49.2 6

№ 選手名 クラブ名

№ 選手名 クラブ名

学
年

学
年

規定演技 結果自由演技

規定演技 自由演技 結果



　ハイクラス小学生女子 決勝 主審：益田 　難度：寺田・赤地

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
須加
宏子

2審
高山

3審
吉村

4審
山本

5審
日下

難度
点

演技
点

決勝
得点

4 5 河島 千空 羽咋Jr 23.8 27.8 51.6 1 7.5 7.4 7.5 7.6 7.7 5.0 22.6 27.6 79.2 1

3 4 松岡 さくら SeveC 23.0 27.8 50.8 2 8.2 7.7 7.4 8.1 7.7 4.4 23.5 27.9 78.7 2

2 1 松村 渚 SeveC 23.4 26.9 50.3 3 7.3 7.6 7.4 7.6 7.7 5.0 22.6 27.6 77.9 3

1 2 米谷 月那 七塚Jr 23.9 5.4 29.3 4 7.4 7.4 7.3 7.6 7.5 4.4 22.3 26.7 56.0 4

3 笹掛 由衣 プラッツTC キ ケ ン

　ハイクラス中学生女子 決勝 主審：益田 　難度：寺田・赤地

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
須加
宏子

2審
高山

3審
吉村

4審
山本

5審
日下

難度
点

演技
点

決勝
得点

10 3 山本 真衣 プラッツTC 25.3 29.7 55.0 1 7.8 7.4 7.1 7.6 7.9 7.2 22.8 30.0 85.0 1

9 7 田山 舞美 中能登Jr 24.8 29.3 54.1 2 8.0 7.4 7.4 7.5 7.7 5.9 22.6 28.5 82.6 2

8 8 岸 実憂 七塚Jr 23.7 28.6 52.3 3 7.8 7.5 7.4 7.7 7.7 5.2 22.9 28.1 80.4 3

5 14 又吉 志織 七塚Jr 23.5 28.1 51.6 6 7.7 7.4 7.5 7.7 7.6 5.7 22.8 28.5 80.1 4

6 1 今本 奈々子 七塚Jr 24.4 27.4 51.8 5 7.5 7.3 7.3 7.6 7.5 5.9 22.3 28.2 80.0 5

7 2 東 冴麦 SeveC 24.3 27.9 52.2 4 7.5 7.3 7.3 7.4 7.3 5.8 22.0 27.8 80.0 6

4 10 谷内 華笑 羽咋Jr 24.3 27.2 51.5 7 7.6 7.4 7.6 7.7 7.7 5.0 22.9 27.9 79.4 7

3 15 曽山 舞 SeveC 24.0 26.7 50.7 8 7.4 7.3 6.9 7.2 7.5 5.5 21.9 27.4 78.1 8

2 9 東 蒼葉 SeveC 23.2 27.4 50.6 9 7.2 7.2 7.1 7.3 7.4 5.7 21.7 27.4 78.0 9

1 6 平野 愛奈 羽咋Jr 22.2 26.7 48.9 10 7.0 7.2 7.0 7.1 7.3 5.1 21.3 26.4 75.3 10

クラブ名

予選結果

決 選手名 クラブ名予

予選結果

決 予 選手名 順位

決 勝 自 由 演 技
総合
得点

順位

決 勝 自 由 演 技
総合
得点



　ハイクラス小学生男子 決勝 主審：益田 　難度：寺田・赤地

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
須加
宏子

2審
高山

3審
吉村

4審
山本

5審
日下

難度
点

演技
点

決勝
得点

2 1 今本 修成 七塚Jr 23.2 27.6 50.8 1 7.7 7.3 7.1 7.6 7.5 5.0 22.4 27.4 78.2 1

1 2 岩田 命 SeveC 23.0 10.7 33.7 2 7.7 7.7 7.7 7.7 7.6 2.8 23.1 25.9 59.6 2

　ハイクラス中学生男子 決勝 主審：益田 　難度：寺田・赤地

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
須加
宏子

2審
高山

3審
吉村

4審
山本

5審
日下

難度
点

演技
点

決勝
得点

6 1 宮野 隼人 プラッツTC 25.0 34.9 59.9 1 7.8 7.9 7.2 7.9 7.8 11.2 23.5 34.7 94.6 1

4 4 亀谷 拓人 プラッツTC 23.2 28.9 52.1 3 7.9 7.4 7.1 7.6 7.7 6.6 22.7 29.3 81.4 2

5 2 米谷 虹紀 七塚Jr 24.8 27.4 52.2 2 7.8 7.8 7.7 7.7 7.8 4.4 23.3 27.7 79.9 3

3 6 岡田 成満 宇ノ気C 23.2 28.7 51.9 4 7.1 7.2 7.6 7.3 7.4 5.9 21.9 27.8 79.7 4

2 5 油野 瑞貴 七塚Jr 23.8 27.8 51.6 5 7.5 7.3 7.1 7.6 7.6 5.0 22.4 27.4 79.0 5

1 3 酒井 奨吾 宇ノ気C 23.2 26.0 49.2 6 7.4 7.2 7.3 7.5 7.5 3.8 22.2 26.0 75.2 6

予選結果

決 予 選手名 クラブ名

予選結果

決 予 選手名 クラブ名

決 勝 自 由 演 技
総合
得点

順位

決 勝 自 由 演 技
総合
得点

順位



最高演技点 最高難度点
クラス 氏名 クラブ 演技点 クラス 氏名 クラブ 難度点

　A小高女 決勝 中西 乃愛 七塚Jr 24.3 　ハイ中男 予選 宮野 隼人 プラッツTC 11.2
　B小高女 決勝 丸井 梗凪 七塚TC 24.0 　ハイ中男 決勝 宮野 隼人 プラッツTC 11.2
　B小低男 予選 田山 雄貴 中能登Jr 24.0 　ハイ中女 予選 山本 真衣 プラッツTC 7.2
　A小高女 決勝 高森 梨紗 七塚Jr 23.9 　ハイ中女 決勝 山本 真衣 プラッツTC 7.2
　A小高男 決勝 山口 修規 七塚Jr 23.9 　ハイ中男 予選 亀谷 拓人 プラッツTC 6.6
　A小高女 予選 赤坂 舞 七塚Jr 23.9 　ハイ中男 決勝 亀谷 拓人 プラッツTC 6.6
　B小高女 予選 丸井 梗凪 七塚TC 23.8 　ハイ中女 予選 田山 舞美 中能登Jr 5.9
　A小高女 予選 中西 乃愛 七塚Jr 23.8 　ハイ中女 決勝 田山 舞美 中能登Jr 5.9
　A小高女 予選 高森 梨紗 七塚Jr 23.7 　ハイ中女 予選 今本 奈々子七塚Jr 5.9
　B小高女 決勝 岡田 真実 七塚TC 23.7 　ハイ中女 決勝 今本 奈々子七塚Jr 5.9

　ハイ中男 予選 岡田 成満 宇ノ気C 5.9
　ハイ中男 決勝 岡田 成満 宇ノ気C 5.9


